
Relacja ze Spławikowych Mistrzostw Polski Seniorów i Młodzieży
U25 ,,Lublin - Łęczna - Dratów 2024 "

Okręg Lubelski Polskiego Związku Wędkarskiego w Lublinie na zlecenie Zarządu
Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego w Warszawie był organizatorem

Spławikowych Mistrzostw Polski Seniorów i Młodzieży U25 w dniach 3-6 października
2024

,,Lublin – Łęczna - Dratów 2024”

   Zawody traktowane bardzo poważnie, mimo że już nie są zaliczane do GPP, a 
obecność na treningu nieobowiązkowym była na poziomie 80 %. Ryba mimo
ochłodzenia brała zdecydowanie dobrze i wyniki na poziomie 10 kg w niektórych
sektorach nie dawały jedynek sektorowych. Pierwszy dzień zawodów był
niespodzianką, bo prowadził zawodnik Okręgu Lublin kol. Wojciech Brzana z wynikiem
około 16 kg, jednak drugi dzień to już popis wszechstronności, i łowienia miedzy tyczką
a matchem, oraz umiejętnego balansowania miedzy tymi metodami, gdzie
doświadczenie i obycie międzynarodowe kadrowiczów wzięły górę nad znajomością
łowiska, a czas treningów też zrobił swoje. Należy zaznaczyć, że dobre wyniki były
notowane też na bata z uwagi na wiatr wiejący bardziej od strony wału i małą falę.
Łącznie w MP wystartowało 78 zawodników z 41 Okręgów w obu kategoriach



wiekowych.

Wśród seniorów najlepszy okazał się kol Bartosz Krzyżak, jako jedyny uzyskał
2 pkt. sektorowe i zdobył tytuł Mistrza Polski – gratulacje młody i bardzo
perspektywiczny zawodnik. Na drugim miejscu zawody zakończył zawodnik
Okręgu Lublin kol. Bartłomiej Sobolewski – też młodość, a trzecie miejsce dla
kol. Konrada Kuchciak SawFish Team, wszyscy Kadra PZW, łącznie w pierwszej
dziesiątce było 6 zawodników z Kadry, czwarty kol. Adam Chomko Okręg PZW
Białystok na piątym miejscu skończył kol. Wojciech Brzana Okręg PZW Lublin.
Serdeczne Gratulacje dla Zwycięzców podziękowania dla zawodników za sportową
postawę i wytrwałość, bo pogoda nie rozpieszczała.

Serdeczne podziękowania dla Sponsora Mistrzostw firmy Traper, który ufundował
znaczną cześć nagród, dla Partnerów wydarzenia tj.  Województwo Lubelskie,
Starostwa Powiatowego w Łęcznej

#Lubeslkie #LubelskieSmakujŻycie #KierunekLubelskie

 

Za objęcie patronem Honorowym Mistrzostw przez

Marszałka Województwa Lubelskiego Pana Jarosława Stawiarskiego

Starosty Łęczyńskiego Pana Daniela Słowika

Wójta Gminy Ludwin Pana Andrzeja Chabrosa

Prezes ZG PZW w Warszawie Panią Beatę Olejarz

 

Serdeczne podziękowania dla organizatorów ZO PZW w Lublinie za podjęcie tego
wyzwania w osobie Prezesa ZO PZW w Lublinie kol. Krzysztofa Krysteckiego oraz
Wiceprezesa ds. sportu kol. Sławomira Kasprzaka, i całej rzeszy ludzi
zaangażowanych w organizacje tego bądź, co bądź dużego przedsięwzięcia. W całej
imprezie wzięło udział blisko 200 osób.

Podziękowania dla Komisji Sędziowskiej, na której czele stał Sędzia Główny kol
Tadeusz Potasiński SKK za sprawne i rzetelne przeprowadzenie zawodów i dzielne
zniesienie trudów kapryśnej pogody.

Oraz dla Zespołu Sportu w ZG PZW i Głównego Kapitanatu Sportowego za
merytoryczne wsparcie, na którego czele stoi Wiceprezes ZG PZW ds. Sportu i
Młodzieży kol. Dariusz Ciechański.

https://www.facebook.com/LubelskiePL/?locale=pl_PL


 

Wracając do zawodów

Zawodnicy złowili przez II tury około 900 kg ryb. Wyniki na bardzo dobrym poziomie
średnio około 12 kg na zawodnika.

Miejmy nadzieje, że drobne potknięcia nie przysłonią obrazu tej imprezy, a jeśli
spotkamy się za rok to na pewno będzie lepiej J.  

Jeszcze raz podziękowanie za wsparcie dla Starostwa Łęczyńskiego i Starosty
Pana Daniela Słowik , a przede wszystkim dla Partnera, którym było 
Województwo Lubelskie -  ,,Lubelskie Smakuj Życie !” ,,Z Dumą Wspieramy
Sport”  

                                                                                                         oraz Sponsora
Głównego Firmy TRAPER

Szczegółowe wyniki w załączeniu, jak i mała fotorelacja.    

 

 

                  

                                                              Z wędkarskim pozdrowieniem

 

                                                              Okręgowy Kapitanat Sportowy
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